国家税务总局新余市税务局公告

2018年第7号

国家税务总局新余市税务局关于国家税务总局新余市税务局稽查局有关事项的公告
根据国税地税征管体制改革工作部署，经国家税务总局江西省税务局批准，国家税务总局新余市税务局稽查局已于7月5日挂牌成立，并启用新的行政印章。以新机构名称开展相关工作，现将其办公地址、联系方式等事项公告如下：

国家税务总局新余市税务局稽查局办公地址：新余市渝水区仙来中大道93号

邮政编码：338000

联系电话：0790-6425100

税收违法行为举报电话：0790-6444777。

特此公告。

国家税务总局新余市税务局

                               2018年9月21日

分送：各县（区）国家税务局、地方税务局，直属各单位,局内各部门。

  国家税务总局新余市税务局政策法规科承办                     办公室2018年9月21日印发
PAGE
- 5 -